In cuius summitate circumposita erant specula ut videri possent utrum de facie vel de veste quod sordis haberet. labium illud significat scientiam scripturam de qua nos oportet abluere per opera et affectus proprios quoniam in grediamur in tabernaculum patris celestis. unde dominus ait apostolis. Io. xv. In vos mundi est pro sermone. que lo. sic. vo. Dicit autem enciclopedia profinitate et immobile vitate quod primas detur. unde pro. xv. labium vitatis fundat appetitum. Luc. xxi. Celum et terra transibunt verba autem mea non transibunt. basis huius labii sunt articuli fidei qui quoniam fundamentum sunt sancte scripte. unde Heb. xi. fides est substantia rerum sperandarum. Specula mulierum sunt exempla fidei que nos genuerunt et educaverunt in fide et bonis operibus. unde apoc. i. coram me. In propheta ibi per evangelium ipse vos genuit. **Tria specula nobis hoc tempore specialiter apponuntur de quibus deformitate siue spei nostras deprehendit valeat. Hec namque contemplati sumus in speculo caritatis. hodie in speculo castitatis caritas amittit dominum contemplabimus in speculo humilitatis dicite dominum. Ps. xxxiii. Falsi iudicium fueritis et effi. si. p. non ut. in reg. c. In his tribus virtutibus consistit summa profinitas. Caritas nostras animas vivificat. castitas corporis sanctificat. humilitas vobis conservat. Absque caritate nullum bonum suscipit. et absque castitate totus homo per desideria fluxa corrumpitur. Absque humilitate omnis virtus amittit. Caritas vincit avaritiam. castitas luxuriam. humilitas superbiam que radices sunt omnium vitiorum. per caritatem assimilamur spiritui sancto de bonitate. per castitatem filio assimilamur. filio de mundicia siue de sapientia. per humilitatem patri de potentia. **Dicitur igitur hodie de dilecto homine. Cui deditur dilectus suus somnium. ic. Tria notantur de vobis istis. scilicet que sunt bona eterne patrie superne quibus debet et quoniam illa bona sunt hereditaria****

domini filii. merces fratris veteris. datur autem dilectus. Sed postquam somnium dedit eis. unde hic videtur quod sit dilectus. quis somnium coram et quod primus. **Dilectus est qui deum diligit et mandata eius custodit. unde dominus Io. xviii. Qui diligit me diligit a patre meo et ego diligi eum. ic. ps. xviii. Ego diligentes me diligo. **Quatuor sunt genera dilectionis. Inapientes. proficietes. profici et profectissimi. Est caritas carities que nascitur proficiens que nutrit. proficiens que roborat. profectus sua est que dissolvit cupit et esse cum christo. hoc etiam quod sic distinguit dominus. ps. lxxviii. Jaco scilicet terra fructificat. primus herba. secundus principium boni operis. deum spiritum scilicet primum deum plenum fructum. In proficiens. scilicet proficiens et sic ad melius. scilicet consummationem virtutis. Inapientes dicit apoc. glat. iii. filii mei quos iterum primum. scilicet cum labore et dolore ad fidem et amorem christi redire. donec christi formet de vobis. Job. xxxiii. Quis primum estis caritas observasti. proficiens dicitur. ic. ps. lxxviii. facti sumus in medio vobis tempore si nutritrix foueat filium suum. In nutritrix sunt tria. labor. humilitas. et dilectio. labor enim sollicitudo caritatis puerum humiliat. dilectio sedendo sermo. diligit exhibendo ei suum affectum. profectus dicitur. ic. ps. lxxviii. ago deo meo super pro vobis in gratia dei que data est nobis in christo. unde non ab alio. quia de omnibus diuites facti estis de illo de omni bono. scilicet intellegentia scripturarum et de omni scientia exhortandi alios ad bonum. profectissimus dicitur. he. x. Rapina bonorum videtur cum gaudio suscepistis. ic. Ad profectissimam caritatem primum delectationes fastidie et inales omnia temporalia que stercora reputantur. tribulationes pro christo libenter ferre. dissolui et esse cum christo desiderare. **Et pro hoc comparatur caritas morti. tunc. ult. fortis est ut mors dilectio. Hec enim a veritate caritatis******